
Id: FALWD-IFDLQ-OGBCA-OOEWO-EJEXH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/471/10
BURMISTRZA MIASTA CHODZIEŻ

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym(tekst jednolity: Dz.U 
z 2001 Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003 r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r Nr 
172, poz. 1441; z 2006 r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r Nr 
28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675), art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U z 2010 r Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620) oraz obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 30 lipca 2010 r w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 r (M.P.z 
2010 r Nr 55, poz.755) Rada Miejska w Chodzieży uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Chodzieży opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Ustala się roczną stawkę opłaty za posiadanie psów na terenie miasta Chodzieży w kwocie 40 zł od 
każdego psa. 

§ 3. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania, w dwóch równych ratach: do 31 marca i 30 
września każdego roku podatkowego w kasie urzędu lub za pośrednictwem banku i placówek pocztowych na konto 
Urzędu Miejskiego w BZ WBK o/Chodzież nr 97 1090 1317 0000 0000 3101 1932. 

2. W przypadku powstania lub wygaśnięcia obowiązku uiszczenia opłaty w ciągu roku podatkowego, stawkę 
roczną zmniejsza się lub zwiększa proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których zaistniał lub przestał istnieć 
obowiązek jej zapłaty. 

§ 4. Zwalnia się z opłaty posiadanie psów przyjętych ze schronisk dla psów. Dokumentem uprawniającym do 
zwolnienia z opłaty od posiadania psa jest zaświadczenie wystawione przez schronisko. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chodzieży. 

§ 6. Z dniem 31 grudnia 2010 r traci moc uchwała Nr XL/356/09 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 25 
listopada 2009 r w sprawie opłaty od posiadania psów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2011 r. 


